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 Clasificación  : XVIII Trofeo Ciclista Feria y Fiestas de Almoradi 29-7-2014        
  
 Lugar de celebración : ALMORADI             
 Fecha                : 29/07/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  40.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:17           
   2      94 ROMERO,Victor manue  JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:17          mt. 
   3      45 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27       10 seg. 
   4      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
   5      76 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
   6      34 CATALAN,Alejandro    JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27       10 seg. 
   7       1 HUIDOBRO,Josue       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
   8     116 LUJAN,Enzo Nicolas   JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
   9      20 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  10      66 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  11     110 CALATAYUD,Miguel     JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  12     142 GARCIA,Juan jose     JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  13      28 ROLDAN,Alvaro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  14      95 SANCHEZ,Cesar        JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  15      67 MONTOYA,Ruben        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  16     175 RUIZ,Francisco       JUN-2  CATLIKE                    01:59:27       10 seg. 
  17       9 ESTEVE,Borja         JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  18      13 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  19      77 IMBERNON,Angel       JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  20     181 VALLE,Pablo          JUN-1  CATLIKE                    01:59:27       10 seg. 
  21      99 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  22      21 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  23     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  24     103 CAMPILLO,Antonio jos JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  25      75 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  26      27 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  27      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  28      72 SANCHEZ,Ramon        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  29     190 SANCHEZ,Juan         SUB23  PEDALIER XATIVA            01:59:27       10 seg. 
  30     170 SANCHEZ,Kevin        JUN-1  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  01:59:27       10 seg. 
  31      96 SOLER,Daniel         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  32     102 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  33     180 SANCHEZ,Jose manuel  SUB23  BICICLETAS PEMOY           01:59:27       10 seg. 
  34     179 DIAZ,Antonio         JUN-2  CATLIKE                    01:59:27       10 seg. 
  35      47 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27       10 seg. 
  36     140 MOLINA,Rafael        SUB23  EL CAMPELLO                01:59:27       10 seg. 
  37      69 GUTIERREZ,Diego hern JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  38     183 CAMACHO,Gabriel      JUN-2  FENAVIN                    01:59:27       10 seg. 
  39     115 DE LA FE,Daniel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  40      71 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  41      11 MARTINEZ,Ferran      JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  42     105 PAGAN,Jesus          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  43      98 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  44     184 NAVARRO DE,Joel      JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D  01:59:27       10 seg. 
  45      68 LOPEZ,Jose antonio   JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:46       29 seg. 
  46      39 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:55       38 seg. 
  47     100 FERNANDEZ,Christian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:55       38 seg. 
  48      92 GARCIA,Jorge         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:03       46 seg. 
  49      26 RICO,Raul            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:00:13       56 seg. 
  50      44 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:00:14       57 seg. 
  51      74 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:00:18     1:01 min. 
  52     101 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:21     1:04 min. 
  53      37 SANTOS,Daniel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:00:23     1:06 min. 
  54     182 GARCIA CARP,Marcos   JUN-1  FENAVIN                    02:01:04     1:47 min. 
  55      25 PONS,Ivan            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:03:04     3:47 min. 
 
 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:17           
   2      45 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27       10 seg. 
   3      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
   4      76 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
   5     142 GARCIA,Juan jose     JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
   6       9 ESTEVE,Borja         JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
   7      13 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
   8      77 IMBERNON,Angel       JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
   9     181 VALLE,Pablo          JUN-1  CATLIKE                    01:59:27       10 seg. 
  10      99 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  11     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  12     103 CAMPILLO,Antonio jos JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  13      75 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
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  14      27 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  15      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27       10 seg. 
  16      72 SANCHEZ,Ramon        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27       10 seg. 
  17     170 SANCHEZ,Kevin        JUN-1  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU  01:59:27       10 seg. 
  18     102 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  19      47 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27       10 seg. 
  20     115 DE LA FE,Daniel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  21      71 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  22      11 MARTINEZ,Ferran      JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27       10 seg. 
  23     105 PAGAN,Jesus          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  24      98 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27       10 seg. 
  25     184 NAVARRO DE,Joel      JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D  01:59:27       10 seg. 
  26      39 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         01:59:55       38 seg. 
  27     100 FERNANDEZ,Christian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:55       38 seg. 
  28      26 RICO,Raul            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:00:13       56 seg. 
  29      44 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:00:14       57 seg. 
  30      74 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:00:18     1:01 min. 
  31     101 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:21     1:04 min. 
  32     182 GARCIA CARP,Marcos   JUN-1  FENAVIN                    02:01:04     1:47 min. 
  33      25 PONS,Ivan            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:03:04     3:47 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI      05:58:01         
    2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      05:58:21  a      20  
    3  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       05:58:21  a      20  
    4  GANDIA-TERRA I MAR             05:58:21  a      20  
    5  CASTILLO DE ONDA J             05:58:21  a      20  
    6  CATLIKE                        05:58:21  a      20  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     18  GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     4 Pts 
   2    190  SANCHEZ,Juan         SUB23  PEDALIER XATIVA               3 Pts 
   3    115  DE LA FE,Daniel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI     3 Pts 
   4     76  LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE      2 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          seg. 
   2      76 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27          mt. 
   3      34 CATALAN,Alejandro    JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         01:59:27          mt. 
   4      20 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
   5      66 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27          mt. 
   6      28 ROLDAN,Alvaro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
   7      13 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
   8      99 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27          mt. 
   9      21 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
  10     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27          mt. 
  11      75 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27          mt. 
  12      27 RODRIGUEZ,Fernando   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
  13      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  01:59:27          mt. 
  14      69 GUTIERREZ,Diego hern JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   01:59:27          mt. 
  15      71 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         01:59:27          mt. 
  16      98 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:27          mt. 
  17     100 FERNANDEZ,Christian  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  01:59:55       28 seg. 
  18      92 GARCIA,Jorge         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:03       36 seg. 
  19      26 RICO,Raul            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:00:13       46 seg. 
  20      74 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:00:18       51 seg. 
  21     101 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:00:21       54 seg. 
  22      25 PONS,Ivan            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:03:04     3:37 min. 
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XVIII Trofeo Ciclista Feria y Fiestas de Almoradi 29-7-2014        
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 HUIDOBRO,Josue     JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  96 SOLER,Daniel       JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
   6 LACASA,David       JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  97 CAMBRA,Sergi       JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
   9 ESTEVE,Borja       JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  ¦  98 DEL CID,Ivan       JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  11 MARTINEZ,Ferran    JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  ¦  99 ESTEVE,Carlos      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  13 ARENAS,Carlos      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 100 FERNANDEZ,Christia JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  16 HERNANDEZ,Omar     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 101 MARTINEZ,Jose manu JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  18 GOMIZ,Alejandro    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 102 BUENDIA,Angel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  20 MARTIN,Carlos      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 103 CAMPILLO,Antonio j JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  21 MARTINEZ,Alejandro JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 104 GARCIA,Cristian    JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  22 MARTINEZ,Ramon     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 105 PAGAN,Jesus        JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  24 PASTOR,Jorge       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 106 JUAN,Luis          JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
  25 PONS,Ivan          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 108 CUTILLAS,Jose      JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  26 RICO,Raul          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 110 CALATAYUD,Miguel   JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  
  27 RODRIGUEZ,Fernando JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 115 DE LA FE,Daniel    JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  28 ROLDAN,Alvaro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 116 LUJAN,Enzo Nicolas JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
  29 SALINAS,Borja      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 128 SANCHEZ,Eric       SUB23  ALBATERA           
  30 VELASCO,Abraham    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 140 MOLINA,Rafael      SUB23  EL CAMPELLO        
  31 ATENCIO,Gerardo E  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 142 GARCIA,Juan jose   JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  
  34 CATALAN,Alejandro  JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 143 LOZANO,Manuel      SUB23  METAL LUBE BICYCL  
  37 SANTOS,Daniel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 150 HERNANDEZ,David    SUB23  PACO LOPEZ         
  39 ORENGO,Alvaro      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 170 SANCHEZ,Kevin      JUN-1  LA PERLA NEGRA-TE  
  44 ESCRIBA,Vicent     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 171 BALLESTER,Bienveni JUN-2  LA PERLA NEGRA-TE  
  45 FUENTES,Javier     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 172 PUJANTE,Juan pedro JUN-1  LA PERLA NEGRA-TE  
  47 FAUS,Miquel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 173 VERA,Carmelo       JUN-1  LA PERLA NEGRA-TE  
  66 MAS,Jose           JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 174 CARRILLO,Miguel    JUN-2  CATLIKE            
  67 MONTOYA,Ruben      JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 175 RUIZ,Francisco     JUN-2  CATLIKE            
  68 LOPEZ,Jose antonio JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 177 SORIANO,Jose luis  JUN-1  CATLIKE            
  69 GUTIERREZ,Diego he JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 179 DIAZ,Antonio       JUN-2  CATLIKE            
  70 PEREZ,David        JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 180 SANCHEZ,Jose manue SUB23  BICICLETAS PEMOY   
  71 MOLINA,Marcos      JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  ¦ 181 VALLE,Pablo        JUN-1  CATLIKE            
  72 SANCHEZ,Ramon      JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 182 GARCIA CARP,Marcos JUN-1  FENAVIN            
  73 LLORET,Miguel ange JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 183 CAMACHO,Gabriel    JUN-2  FENAVIN            
  74 PEREZ,Alvaro       JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 184 NAVARRO DE,Joel    JUN-1  KAMACHO CYCLING T  
  75 BUCKNELL,Daniel    JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 185 RODRIGO,Antonio    JUN-1  KAMACHO CYCLING T  
  76 LARA,Ivan          JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 187 CASTILLO,Jorge     JUN-1  KAMACHO CYCLING T  
  77 IMBERNON,Angel     JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  ¦ 188 ALARCON,Cristian   JUN-1  KAMACHO CYCLING T  
  92 GARCIA,Jorge       JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 189 PASCUAL,Eusebio    SUB23  MUTUA LEVANTE-DEL  
  94 ROMERO,Victor manu JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  ¦ 190 SANCHEZ,Juan       SUB23  PEDALIER XATIVA    
  95 SANCHEZ,Cesar      JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
 
 Total corredores inscritos : 77 

 

III COPA ALICANTE JUNIOR   2014 GRAN PREMIO GSPORT                                  
 
 Después de  : 6  Carrera : XVIII Trofeo Ciclista Feria y Fiestas de Almoradi 29-7-2014        
 Fecha       : 29/07/14 
 
 Puntúan las : 6  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 14-04-26 LI TROFEO JOAQUIN BARCELO ( COPA ALICANTE ) 26-04-14   26/04/14 -  45  Pts 
 14-04-27 XLI  EDICION IBI CENTRO ESPAÑOL DEL JUGUETE 27-4-2014  27/04/14 -  45  Pts 
 14-05-03 XVII MEMORIAL JOSE VIDAL GARCIA 03-05-14 CASTALLA      03/05/14 -  45  Pts 
 14-06-08 26 TROFEO BARRIO Mª AUXILIADORA 08-06-2014             08/06/14 -  45  Pts 
 14-07-26 43 TROFEO SAN HIPOLITO 26-07-14 COCENTAINA             26/07/14 -  45  Pts 
 14-07-29 XVIII Trofeo Ciclista Feria y Fiestas de Almoradi 29-7 29/07/14 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AZUL                               
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   45  FUENTES,Javier         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         191 - 033 031 000 045 042 040  
    2.-   20  MARTIN,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  173 - 034 000 045 035 027 032  
    3.-   18  GOMIZ,Alejandro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  167 - 017 021 029 028 034 038  
    4.-    1  HUIDOBRO,Josue         JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         143 - 035 036 000 038 000 034  
    5.-   21  MARTINEZ,Alejandro     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  142 - 031 017 033 042 000 019  
    6.-   66  MAS,Jose               JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   128 - 019 022 025 031 000 031  
    7.-   48  LLACER,Eduardo         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        127 - 028 040 000 034 025 000  
    8.-   94  ROMERO,Victor manue    JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  124 - 000 042 000 000 040 042  
    9.-   67  MONTOYA,Ruben          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   124 - 032 033 000 033 000 026  
   10.-   79  MORENO,Ivan            JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  115 - 001 027 042 000 045 000  
   11.-  110  CALATAYUD,Miguel       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         107 - 023 000 031 023 000 030  
   12.-   34  CATALAN,Alejandro      JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          84 - 000 000 024 025 000 035  
   13.-   43  JAEN,Constantino       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          84 - 040 008 000 000 036 000  
   14.-   51  SAN LUIS,Jose          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         81 - 001 000 038 022 020 000  
   15.-   75  BUCKNELL,Daniel        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    77 - 000 023 017 021 000 016  
   16.-   33  MARTINEZ,Vicent        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          75 - 045 030 000 000 000 000  
   17.-  104  GARCIA,Cristian        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   74 - 000 001 000 000 028 045  
   18.-*  17  GIL,Javier             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   74 - 001 001 040 032 000 000  
   18.-*  56  GOMEZ,Oscar            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         74 - 025 015 010 024 000 000  
   20.-*  22  MARTINEZ,Ramon         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   71 - 015 020 036 000 000 000  
   20.-*  32  SUREDA,Jaume           JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          71 - 036 035 000 000 000 000  
   22.-  146  PARRA,Jose felix       JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   67 - 029 038 000 000 000 000  
   23.-  116  LUJAN,Enzo Nicolas     JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   66 - 000 000 000 000 033 033  
   24.-   23  PASCUAL,Joan           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   66 - 000 009 030 027 000 000  
   25.-   14  BORONAT,Miguel         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   63 - 001 000 026 036 000 000  
   26.-  190  SANCHEZ,Juan           SUB23  PEDALIER XATIVA             58 - 016 001 000 000 029 012  
   27.-   40  PONS,Gabriel           JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          58 - 024 034 000 000 000 000  
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   28.-  143  LOZANO,Manuel          SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM     57 - 027 000 000 030 000 000  
   29.-   28  ROLDAN,Alvaro          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   56 - 001 000 027 000 000 028  
   30.-    3  LUCAS,David            JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR          54 - 026 028 000 000 000 000  
   31.-  108  CUTILLAS,Jose          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    51 - 004 014 000 015 000 018  
   32.-   47  FAUS,Miquel            JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          51 - 000 001 001 013 030 006  
   33.-  145  BOU,Joan               JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   51 - 022 029 000 000 000 000  
   34.-    9  ESTEVE,Borja           JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR          49 - 001 000 001 008 015 024  
   35.-*  24  PASTOR,Jorge           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   49 - 001 024 023 001 000 000  
   35.-* 120  LAGUNA,David           JUN-2  FENAVIN                     49 - 030 019 000 000 000 000  
   37.-   29  SALINAS,Borja          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   48 - 000 004 000 017 013 014  
   38.-   27  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   47 - 012 000 001 019 000 015  
   39.-  132  YEBRA,Jose alberto     JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              42 - 042 000 000 000 000 000  
   40.-   41  CAÑELLAS,Xavier        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          42 - 010 032 000 000 000 000  
   41.-   77  IMBERNON,Angel         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    40 - 000 000 001 000 017 022  
   42.-  148  MANSUR,Said Alexis     SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM     40 - 000 000 000 040 000 000  
   43.-*  58  GALVEZ,Ivan            JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         39 - 001 000 019 001 018 000  
   43.-* 189  PASCUAL,Eusebio        SUB23  MUTUA LEVANTE-DELIKIA       39 - 000 000 000 001 038 000  
   45.-   36  CASASNOVAS,Pere        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          38 - 038 0-5 000 000 000 000  
   46.-  102  BUENDIA,Angel          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   38 - 001 001 001 000 026 009  
   47.-   37  SANTOS,Daniel          JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          38 - 001 001 018 001 016 001  
   48.-   76  LARA,Ivan              JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    37 - 000 000 000 001 000 036  
   49.-   71  MOLINA,Marcos          JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR          37 - 000 000 001 003 032 001  
   50.-   59  MORA,Josep             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         37 - 001 013 022 001 000 000  
   51.-   39  ORENGO,Alvaro          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          36 - 000 000 035 000 000 001  
   52.-   62  SANZ,Jose              JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         36 - 000 000 001 000 035 000  
   53.-*  38  CANTON,Isaac           JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          35 - 009 026 000 000 000 000  
   53.-*  52  LLANA,Andres           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         35 - 000 006 028 001 000 000  
   55.-*  70  PEREZ,David            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    34 - 000 000 000 012 022 000  
   55.-*  86  MINGUEZ,Carlos         JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J   34 - 000 000 034 000 000 000  
   57.-  181  VALLE,Pablo            JUN-1  CATLIKE                     33 - 000 000 001 011 000 021  
   58.-  115  DE LA FE,Daniel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   33 - 000 000 000 000 031 002  
   59.-    2  LLINARES,Josep         JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR          33 - 001 000 032 000 000 000  
   60.-  103  CAMPILLO,Antonio jose  JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   32 - 000 000 001 000 014 017  
   61.-   49  MONTANER,Javier        JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         32 - 001 001 020 010 000 000  
   62.-  105  PAGAN,Jesus            JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   31 - 001 001 008 020 000 001  
   63.-*  50  CAICEDO,George nicol   JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         31 - 003 012 015 001 000 000  
   63.-*  54  MARTINEZ,Christian     JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         31 - 000 000 001 006 024 000  
   63.-* 139  LOPEZ,Francisco        JUN-2  ERGO SPORT                  31 - 020 011 000 000 000 000  
   66.-   13  ARENAS,Carlos          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   30 - 000 000 000 007 000 023  
   67.-  142  GARCIA,Juan jose       JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR          29 - 000 000 000 000 000 029  
   68.-   95  SANCHEZ,Cesar          JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   29 - 001 000 001 000 000 027  
   69.-  142  MORA,Marcial           SUB23  CAMPANAR                    29 - 000 000 000 029 000 000  
   70.-   69  GUTIERREZ,Diego hernan JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    28 - 000 000 001 000 023 004  
   71.-   31  ATENCIO,Gerardo E      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   27 - 011 003 013 000 000 000  
   72.-  175  RUIZ,Francisco         JUN-2  CATLIKE                     26 - 000 000 001 000 000 025  
   73.-   74  PEREZ,Alvaro           JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    26 - 000 000 000 004 021 001  
   74.-  143  GARCIA,Diego           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     26 - 000 000 000 026 000 000  
   75.-  149  HERNANDEZ,Javier       JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   25 - 000 025 000 000 000 000  
   76.-   11  MARTINEZ,Ferran        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR          22 - 000 000 021 000 000 001  
   77.-   99  ESTEVE,Carlos          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   21 - 000 000 001 000 000 020  
   78.-*  93  MARTINEZ,Alejandro jo  JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   21 - 014 007 000 000 000 000  
   78.-* 138  LOPEZ,Diego            JUN-2  ERGO SPORT                  21 - 021 000 000 000 000 000  
   80.-   25  PONS,Ivan              JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   20 - 000 000 001 018 000 001  
   81.-* 148  JUAN,Miguel            SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M   20 - 018 002 000 000 000 000  
   81.-* 157  FLUIXA,Salva           SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM     20 - 000 000 000 001 019 000  
   81.-* 158  CHAFER,Otto fausto     SUB23  CONTROLPACK                 20 - 002 018 000 000 000 000  
   84.-  140  MOLINA,Rafael          SUB23  EL CAMPELLO                 17 - 000 000 000 000 012 005  
   85.-  148  CANO,Luis              JUN-2  FENAVIN                     17 - 001 000 016 000 000 000  
   86.-* 147  BARBERO,Antonio        JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   16 - 000 016 000 000 000 000  
   86.-* 150  HERNANDEZ,David        SUB23  PACO LOPEZ                  16 - 000 000 000 016 000 000  
   88.-  100  FERNANDEZ,Christian    JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   15 - 000 000 001 002 011 001  
   89.-*   4  MARTINEZ,Juan jose     JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR          15 - 001 000 000 014 000 000  
   89.-* 142  PEREZ-ABELA,Victor     JUN-2  ERGO SPORT                  15 - 005 010 000 000 000 000  
   91.-   72  SANCHEZ,Ramon          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    14 - 000 000 000 001 000 013  
   92.-  174  CARRILLO,Miguel        JUN-2  CATLIKE                     14 - 000 000 014 000 000 000  
   93.-*  53  ESTEVE,Alberto         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         13 - 001 000 007 005 000 000  
   93.-* 109  CARRATALA,Francisco    JUN-1  TEAM NOVO NORDISK           13 - 013 000 000 000 000 000  
   95.-   96  SOLER,Daniel           JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   12 - 000 000 002 000 000 010  
   96.-  136  LOPEZ,Samuel david     JUN-2  CATLIKE                     12 - 000 000 012 000 000 000  
   97.-  170  SANCHEZ,Kevin          JUN-1  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU   11 - 000 000 000 000 000 011  
   98.-   68  LOPEZ,Jose antonio     JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    11 - 000 000 001 009 000 001  
   99.-   44  ESCRIBA,Vicent         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J          11 - 008 001 001 000 000 001  
  100.-   81  MARTINEZ,Antonio manu  JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J   11 - 000 000 011 000 000 000  
  101.-  162  HERNANDEZ,Maite        F-ELI  ROMOVI-RUSTIC LEVANTE-PC    10 - 000 000 000 000 010 000  
  102.-*  84  GAVILAN,Antonio        JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J    9 - 000 000 009 000 000 000  
  102.-* 160  GOMIS,Maria            F-ELI  ROMOVI-RUSTIC LEVANTE-PC     9 - 000 000 000 000 009 000  
  104.-  180  SANCHEZ,Jose manuel    SUB23  BICICLETAS PEMOY             8 - 000 000 000 000 000 008  
  105.-  164  MARTINEZ,Tania         F-ELI  REYNO DE NAVARRA-WRC-SESE    8 - 000 000 000 000 008 000  
  106.-  179  DIAZ,Antonio           JUN-2  CATLIKE                      7 - 000 000 000 000 000 007  
  107.-*  57  PALACIOS,Ricardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          7 - 000 000 006 001 000 000  
  107.-* 125  BARAHONA,Omar          JUN-1  FENAVIN                      7 - 007 000 000 000 000 000  
  107.-* 161  PAREDES,Esperanza      F-CAD  GRUPO DEPORTIVO LLOPIS F     7 - 000 000 000 000 007 000  
  110.-* 133  CARRILLO,Jesus         JUN-2  CRIADO Y LOPEZ               6 - 006 000 000 000 000 000  
  110.-* 152  TERUEL,Alba            JUN-2  CASTILLO DE ONDA             6 - 000 000 005 001 000 000  
  112.-* 141  CASAUS,Francisco jo    JUN-2  ERGO SPORT                   5 - 000 005 000 000 000 000  
  112.-* 146  RINCON,Miguel angel    JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D    5 - 000 001 004 000 000 000  
  114.-  183  CAMACHO,Gabriel        JUN-2  FENAVIN                      3 - 000 000 000 000 000 003  
  115.-*  16  HERNANDEZ,Omar         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 000 001 001 000 000  
  115.-* 171  BALLESTER,Bienvenido   JUN-2  LA PERLA NEGRA-TELECOM-HU    3 - 000 000 003 000 000 000  
  117.-   98  DEL CID,Ivan           JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    2 - 000 000 001 000 000 001  
  118.-   26  RICO,Raul              JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 000 000 000 001 000 001  
  119.-  101  MARTINEZ,Jose manuel   JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    2 - 000 000 000 001 000 001  
  120.-   35  JIMENEZ,Joan           JUN-2  CASTILLO DE ONDA J           2 - 000 000 001 001 000 000  
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  121.-  184  NAVARRO DE,Joel        JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D    1 - 000 000 000 000 000 001  
  122.-   92  GARCIA,Jorge           JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    1 - 000 000 000 000 000 001  
  123.-  182  GARCIA CARP,Marcos     JUN-1  FENAVIN                      1 - 000 000 000 000 000 001  
  124.-*   8  SILLA,Enric            JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR           1 - 000 000 000 001 000 000  
  124.-*  12  PINA,Alejandro         JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR           1 - 000 000 001 000 000 000  
  124.-*  30  VELASCO,Abraham        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    1 - 000 000 001 000 000 000  
  124.-*  65  RAMA,Miguel            JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          1 - 000 000 001 000 000 000  
  124.-*  89  HERNANDEZ,Alejandro    JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J    1 - 001 000 000 000 000 000  
  124.-*  90  XUCGLA,Pedro manuel    JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J    1 - 001 000 000 000 000 000  
  124.-*  97  CAMBRA,Sergi           JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    1 - 000 000 001 000 000 000  
  124.-* 127  DIAZ-BLANCO,Alberto    JUN-1  FENAVIN                      1 - 000 001 000 000 000 000  
  124.-* 140  CABRERA,Daniel         JUN-2  ERGO SPORT                   1 - 000 001 000 000 000 000  
  124.-* 141  CASTRO,Jorge           SUB23  SAN VICENTE                  1 - 001 000 000 000 000 000  
  124.-* 143  CASTILLA,Manuel jesus  JUN-1  ERGO SPORT                   1 - 001 000 000 000 000 000  
  124.-* 144  PARTIDO,Francisco ja   JUN-1  ERGO SPORT                   1 - 000 001 000 000 000 000  
  124.-* 144  PEREZ,Kevin            SUB23  TURIS                        1 - 000 000 000 001 000 000  
  124.-* 145  LOPEZ,Marcos           SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM      1 - 000 000 000 001 000 000  
  124.-* 156  MANSUR,Said Alexsis    SUB23  METAL LUBE BICYCLE TEAM      1 - 001 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL         47,0 
   2.-   CASTILLO DE ONDA J                41,0 
   3.-   ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI         37,0 
   4.-   OFERTBIKES.ES-METAL LUBE          36,0 
   5.-   COVES DE SANT JOSEP               31,0 
   6.-   GANDIA-TERRA I MAR                18,0 
   7.-   BENICASSIM ME GUSTA-LUK J          9,0 
   8.-   FLEX-FUNDACION ALBERTO CO          9,0 
   9.-   CATLIKE                            9,0 
  10.-   ERGO SPORT                         4,0 
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1º Ruben Montoya 10 12 -10 10 -10     12 

2º Constantino Jaen 12             12 

3º Alejandro Gomiz     12         12 

4º Josue Huidobro       12       12 

5º Alvaro Roldan     10         10 

6º Eduardo Llacer   10   8   -10   8 

7º Vicente Martinez 8             8 

8º Jesus Pagan     8         8 

9 Gabriel Pons   6           6 

10º Omar Hernandez     6         6 

11º Xavier Cañellas 6 8   -10       4 

12º Jose Alberto Yebra 4             4 

13º jose Felix Parra   4           4 

14º Joan Jimenez     4         4 

15º Alejandro J Martinez 2             2 

16º Jaume Sureda   2           2 
 
 

METAS VOLANTES 

 

 

 
SA

X
 

IB
I 

C
A

ST
A

LL
A

 

N
O

V
EL

D
A

 

C
O

C
EN

TA
IN

A
 

A
LM

O
R

A
D

I 

IB
I 

P
U

N
TO

S 

1º Alejandro Gomiz               18     8 4 8 10   12   42 

2º Gerardo E Atencio            31     6 10 10         26 

3º Mansur, Said                     156     12 -10   12       14 

10º Ivan Lara                               76           8   6   14 

4º Gabriel Pons                       40       12           12 

5º Cesar Sanchez                     95         12         12 

6º jose sanz             12     12 

7º Jose Mas                               66     10             10 

8º Victor manuel romero             10     10 

9º Daniel de La fe                8   8 

11º Jaume Sureda                    32       8           8 

12º Cristian Garcia             8     8 

13º Jose Felix Parra       6           6 

14º Manuel Lozano           6       6 

15º Constantino Jaen             6     6 

16º Eusebio Pascual             4     4 

17º Javier Fuentes             2     2 
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 Clasificación de : ALICANTINO AZUL CELESTE                       
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   20  MARTIN,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  173 - 034 000 045 035 027 032  
    2.-   18  GOMIZ,Alejandro        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  167 - 017 021 029 028 034 038  
    3.-   21  MARTINEZ,Alejandro     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  142 - 031 017 033 042 000 019  
    4.-   66  MAS,Jose               JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   128 - 019 022 025 031 000 031  
    5.-   34  CATALAN,Alejandro      JUN-2  CASTILLO DE ONDA J          84 - 000 000 024 025 000 035  
    6.-   75  BUCKNELL,Daniel        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    77 - 000 023 017 021 000 016  
    7.-   17  GIL,Javier             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   74 - 001 001 040 032 000 000  
    8.-   22  MARTINEZ,Ramon         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   71 - 015 020 036 000 000 000  
    9.-   23  PASCUAL,Joan           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   66 - 000 009 030 027 000 000  
   10.-   14  BORONAT,Miguel         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   63 - 001 000 026 036 000 000  
   11.-   28  ROLDAN,Alvaro          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   56 - 001 000 027 000 000 028  
   12.-    3  LUCAS,David            JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR          54 - 026 028 000 000 000 000  
   13.-  108  CUTILLAS,Jose          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    51 - 004 014 000 015 000 018  
   14.-   24  PASTOR,Jorge           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   49 - 001 024 023 001 000 000  
   15.-   29  SALINAS,Borja          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   48 - 000 004 000 017 013 014  
   16.-   27  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   47 - 012 000 001 019 000 015  
   17.-   76  LARA,Ivan              JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    37 - 000 000 000 001 000 036  
   18.-   71  MOLINA,Marcos          JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR          37 - 000 000 001 003 032 001  
   19.-   70  PEREZ,David            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    34 - 000 000 000 012 022 000  
   20.-    2  LLINARES,Josep         JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR          33 - 001 000 032 000 000 000  
   21.-   13  ARENAS,Carlos          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   30 - 000 000 000 007 000 023  
   22.-   69  GUTIERREZ,Diego hernan JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    28 - 000 000 001 000 023 004  
   23.-   74  PEREZ,Alvaro           JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE    26 - 000 000 000 004 021 001  
   24.-   99  ESTEVE,Carlos          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   21 - 000 000 001 000 000 020  
   25.-   25  PONS,Ivan              JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   20 - 000 000 001 018 000 001  
   26.-  148  JUAN,Miguel            SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M   20 - 018 002 000 000 000 000  
   27.-  100  FERNANDEZ,Christian    JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI   15 - 000 000 001 002 011 001  
   28.-  109  CARRATALA,Francisco    JUN-1  TEAM NOVO NORDISK           13 - 013 000 000 000 000 000  
   29.-   16  HERNANDEZ,Omar         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 000 001 001 000 000  
   30.-   98  DEL CID,Ivan           JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    2 - 000 000 001 000 000 001  
   31.-   26  RICO,Raul              JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 000 000 000 001 000 001  
   32.-  101  MARTINEZ,Jose manuel   JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    2 - 000 000 000 001 000 001  
   33.-   92  GARCIA,Jorge           JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI    1 - 000 000 000 000 000 001  
   34.-*  12  PINA,Alejandro         JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR           1 - 000 000 001 000 000 000  
   34.-* 141  CASTRO,Jorge           SUB23  SAN VICENTE                  1 - 001 000 000 000 000 000  
 


